
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
MĚSTSKÝ OBVOD MICHÁLKOVICE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N Á V R H 

 

Závěrečného účtu Městského obvodu Michálkovice 
za rok 2018  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBSAH 

 
 
1. Základní údaje o rozpočtovém hospodaření městského obvodu za rok 2018  

  1.1. Saldo příjmů a výdajů 

  1.2. Hospodářský výsledek 

 

 2. Plnění příjmů 

  2.1. Kapitálové příjmy 

  2.2. Přijaté transfery 

  2.3. Financování a konsolidace 

3. Plnění výdajů 

    3.1. Konsolidace výdajů 

    3.2. Kapitálové výdaje 

     

 4. Tvorba a použití fondů 

 5. Rozvaha 

 6.        Finanční  vypořádání 

 7. Inventarizace včetně příloh 1A a 2A 

 

 

 

Přílohy: 

č. 1 Příjmy a výdaje městského obvodu 

č. 2 Výroční zpráva MŠ Sládečkova za rok 2018 

č. 3 Výroční zpráva ZŠ U Kříže 28 za rok 2018 

č. 4 Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření Městského obvodu Michálkovice za 

 rok 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ROZPOČTOVÉM HOSPODAŘENÍ MĚSTSKÉHO OBVODU ZA ROK 2018 
 
Hospodaření městského obvodu se řídilo vyrovnaným rozpočtem, který byl schválen ve výši  
33 133 tis. Kč zastupitelstvem městského obvodu. V průběhu roku byl navýšen o 15 164 tis. Kč. . 
Bylo provedeno celkem 63 rozpočtových opatření. 
 

   Upravený rozpočet po konsolidaci a financování ke konci roku 2018 činil  
   48 297   tis. Kč. 

                                                                                                                          tab.č.1                                                                                                                                             

 
Saldo příjmů a výdajů                      1 790  tis. Kč 
 

1.1.  SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ  
 
Saldo příjmů a výdajů   1 790  tis. Kč 
 
Pro doplnění výše uvedeného uvádíme stav finančních prostředků na účtech k 31. 12. 2018: 
 
Základní běžný účet                                          10 868 tis. Kč 
Fond sociálních potřeb                                   41 tis. Kč 
Fond pro rozvoj hudebního festivalu MichalFest        1 399 tis Kč 
      

 1.2.  HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 

      
       Saldo výnosů a nákladů (účet 6xx – účet 5xx)  
       Výsledek hospodaření k 31.12.2018 5 835 tis. Kč 
                                                

 
 

název 
schválený 

rozpočet (tis. 
Kč) 

upravený 
rozpočet (tis. 

Kč) 

skutečnost 
(tis. Kč) 

procentní 
vyjádření 

skutečnost/ 
uprav. 

rozpočet 

Daňové a nedaňové příjmy 7 506 
 

7 566 
 

8 003  
 

103 
 

Kapitálové příjmy 200 200 25  13 

Přijaté dotace 22 326 
 

36 734 36 402  
 

  99 

Zapojení a převody fondů 3 441  4837  1 040 - 

Konsolidace příjmů -340  -1 040 -1 040 - 

Příjmy celkem 33 133 48 297 43 390 90 

 

Běžné výdaje 28 100 34 795 28 583 82 

Kapitálové výdaje 5 373  
 

14 542 14 057 
 

97 
 

Konsolidace výdajů -340  -1 040 -1 040 - 

Výdaje celkem 33 133 48 297 41 600 86 
 



2.   PLNĚNÍ PŘÍJMŮ 
 

Celkové příjmy po konsolidaci (tzn. po vyloučení převodů mezi vlastními příjmy) jsou plněny 
k upravenému rozpočtu na 90 % a činí 43 390 tis. Kč (tab. č. 1) 

 
Výběr položek: 
 1341      Poplatek ze psů je plněn na 93 %.  
 K 31. 12. 2018 evidováno 520  psů.     

 
    1361        Správní poplatky jsou plněny na 98 % 
                     Ve správních poplatcích se promítá  činnost státní správy-vydávání   
                     loveckých a rybářských lístků, poplatky za povolení VHP, poplatky za přihlášení k            
                      trvalému  pobytu, stavební  povolení. 
     
    2111       Pohřebnictví-hrobová místa – plnění  116 % 

  Městský obvod pronajímá 1500  hrobových míst z toho 136 hrobek je  
                     zaplaceno do doby trvání pohřebiště.  
       
    2111 Kultura – činnost – plnění 105 % 

 Představuje vybrané vstupné v kulturním domě  za vlastní akce        
                     společ. ples ,večírky,divadelní představení.  
       
     2132  Kulturní dům – nájmy – plnění 86 % 

  Příjem tvoří nájem za akce v kulturním domě,nájem restaurace a   
                     firmy JUPOS. 

   

 2.1.  KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

 
      3111  Příjmy z prodeje pozemků plnění plnění  13 % 
    V roce 2018 byl realizován  prodej na základě  3.kupních smluv 
 
 

číslo 
smlouvy kupující 

pozemek 
parc.č výměra 

smluvní 
cena úhrada odvod 50% 

návrh na 
vklad právní 
účinky 

158/2018 
Lišková 
Alena 147/58 43 12 000,00 9.10.2018 6 000,00 17.10.2018 

159/2018 
Adamczyk 
Miroslav 59/10 245 14 278,00 4.10.2018 7 139,00 17.10.2018 

164/2018 
Balaďová 
Hana 

147/17  
1067/3 

86                         
12 22 820,60 6.11.2018 11 410,30 26.11.2018 

 
 
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.2. PŘIJATÉ TRANSFERY 
 
Účelové neinvestiční dotace města činily celkem             13 016 tis. Kč 
Účelové investiční dotace města činily celkem                    3 473 tis. Kč 

   Neúčelové dotace města činily celkem                               15 223 tis. Kč 
   Dotace ze státního rozpočtu činily celkem                            3 350 tis .Kč 
   Dotace MSK                                                                                    300 tis. Kč 
  

  2.3. FINANCOVÁNÍ A KONSOLIDACE 

 
Konsolidací se rozumí převod mezi fondy. 
-700 tis. Kč do Fondu pro rozvoj hudebního festivalu Michalfest a -340 tis. Kč do Fondu 
sociálních potřeb, který je zřízen za účelem zabezpečování kulturních, sociálních a dalších 
potřeb zaměstnanců. 
 

 
 

 3.   PLNĚNÍ VÝDAJŮ 

 
Celkové výdaje po konsolidaci (vyloučení převodů mezi účty k 31.12.2018 představují 
objem 41 600 tis. Kč, tj. plnění k upravenému rozpočtu na 86 %. 
 
2212       Doprava – plnění na 71 % 
                Významné výdaje tvoří   
                5169 – úhrada za zimní údržbu a čištění místních komunikací 
                 
                 
3312     Hudební činnost – plnění na 84 % 

               Výdaje jsou spojeny především s konáním hudebního festivalu MichalFest.       
               Významné výdaje představuje pol. 5169 – nákup ostatních služeb, kterou zahrnují              
               výdaje spojené s úhradou honorářů vystupujícím umělcům, technické zabezpečení   
               akce,reklamní služby aj. Finanční krytí je zajištěno dotacemi ziskem z prodeje   
               vstupenek,  sponzorskými dary a  smlouvami o reklamě  

 
 3392     Kulturní dům + zájmová činnost v kultuře – plnění na 81 %  
                Významnou položku tvoří pol. 5138 – nákup zboží (na akce konané v kulturním          
                domě), dále pol. 5169 – nákup služeb (zahrnuje zejména pravidelné služby praní   
                 prádla a zajištění dvou plesů organizovaných městským obvodem) a pol. 5139 –       
                nákup materiálu (zahrnuje nákup čisticích a hygienických prostředků.  
                  
 3399      Ostatní záležitosti kultury – plnění na 65 % 
                Významné výdaje tvoří výdaje spojené s vítáním  dětí a setkání jubilantů.                    
  
 3612 Bytové hospodářství – plnění na 73 % 
 Významné položky tvoří  
                  5171 -  opravy a údržba bytového fondu (1 293 tis.Kč ) 
                   

    3632       Pohřebnictví – plnění na 79 % 
                 Významnou položku tvoří nákup ostatních služeb (pol. 5169) fakturace za odvozy        
                  odpadů   a investice (pol.6121) zhotovení kolumbária na hřbitově.            

                      



       
 3.1. KONSOLIDACE VÝDAJŮ A PŘEVODY MEZI ÚČTY 

 
Jedná se o vypořádání Fondů  , finančního vypořádání a převodu mezi účty ve finančním 
vyjádření. 
-1 040 tis. Kč 
  
 
3.2. KAPITÁLOVÉ VÝDAJE – INVESTICE 

 
V roce 2018 byly provedeny investice za 14 057 tis. Kč.  
 
Kolumbárium                                                                                               101 000,00 Kč  

  Naučná stezka - "Permoníkova stezka"                                                   289 432,00 Kč 
  Základní škola u Kříže rekonstrukce a modernizace učeben            2 005 302,73 Kč  
  Rekonstrukce komunitního centra                                                        7 513 959,54 Kč 
  Sanace sklepních prostor BD Panská 575/89 v k.ú. Michálkovice       825 859,28 Kč 
  Rrekonstrukce zázemí, pódia a umístění hracích prvků v areálu 
  hasičské zbrojnice                                                                                     2 414 047,76 Kč                  
  Rekonstrukce bytu č. 4, Československé armády 98                                  584 697,73 KČ      
     
 

4. TVORBA A POUŽITÍ FONDŮ 

 
     TVORBA A POUŽITÍ FONDU SOCIÁLNÍCH POTŘEB 

 

Sociální fond se vztahuje na zaměstnance zařazené do úřadu městského obvodu Základním 
zdrojem fondu je příspěvek z rozpočtu městského obvodu ve výši 5% ročního objemu 
zúčtovatelných mezd. V souladu se schválenými zásadami sociálního fondu byly v roce 2018 
poskytnuty tyto příspěvky: 
 

Zdroje v tis. Kč 

Zůstatek soc. fondu z roku 2017 43 
 5% z objemu zúčtovaných mezd r. 2018 356 

Zdroje celkem 399 

  

Čerpání  

Příspěvek na stravování 285 

Příspěvek na sportovní a kulturní akce 20 

Ostatní (tématický zájezd, jubilea, věcné dary) 0 
 Výdaje celkem 305 
 Zůstatek na účtu FSP 41 

Vypořádání účelových fondů 53 

Zůstatek sociálního fondu k 31. 12. 2018 94 
 
 
 
 

 

 

 

   

 

 



 

 TVORBA A UŽITÍ FONDU PRO ROZVOJ HUDEBNÍHO FESTIVALU  MICHALFEST  

      

        Fond pro rozvoj hudebního festivalu MichalFest byl zřízen na základě usnesení 
zastupitelstva městského obvodu č. 0178/ZMOb-Mich/1418/17 ze dne 22.11.2017. 

        Fond slouží pro účely rozvoje hudebního festivalu MichalFest. Tvorba a čerpání fondu se 
řídí Statutem Fondu pro rozvoj hudebního festivalu MichalFest 

 

Zdroje v tis. Kč 

Zůstatek fondu FRM  z roku 2017 1500 
 Převod do fondu v r. 2018 700 
 Úrok v roce 2018 - 

Zdroje celkem 2200 

  

Čerpání  

Čerpání  800 

Poplatky 2 

Výdaje celkem 802 
 
 

Zůstatek na účtu FRM 1938 

Vypořádání účelových fondů 0 

Zůstatek fondu FRM k 31. 12. 2017 1398 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 5.   ROZVAHA 

 

Úhrnná hodnota aktiv a pasiv dosáhla ke konci roku 2018 částky 169 816 tis. Kč. 
 

 v tis. Kč 

A. STÁLÁ AKTIVA 170 220 

Dlouhodobý nehmotný majetek - 

Dlouhodobý hmotný majetek 
 

170 220 

 

B. OBĚŽNÁ AKTIVA 24 720 

Zásoby 21 

Pohledávky 11 959 

Finanční majetek - ceniny 0 

Ostatní běžné účty 434 

Základní běžný účet 10 867 

Běžné účty peněžních fondů 1 439 

Poskytnuté návratné výpomoci mezi rozpočty - 

Poskytnuté přechodné výpomoci fyz. osobám - 

 



C. VLASTNÍ ZDROJE 182 473 

Majetkové fondy 177 749 

Finanční a peněžní fondy 1 492 

Výsledek hospodaření 3 232 

 
 
 

D. CIZÍ ZDROJE 12 467 

Dlouhodobé závazky 0 

Krátkodobé závazky 12 467 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

6.   FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ ROKU 2018– ZÁVĚR 

 

   

  Tab. č. 1 

číslo Název finanční operace údaje  v Kč 

řádku     

1. Stav ZBÚ (účet 231) k 31.12.2018+ pokladna (261) 10 867 555,79 

      

  A:    Z D R O J E    finančního vypořádání u ZBÚ   

2. Aktivní vypořádání příspěvkových organizací   

3. Součet zdrojů ř.3a) až ř. 3c): 34 784,25 

  a) ze státního rozpočtu 13 902,50 

  b) z  krajského úřadu   

  c) ze SMO 20 881,75 

4. Jiné zdroje  (př. jiné subjekty)   

5. Vypořádání účelových fondů (převod z účel.fondů na ZBÚ)   

6. Úhrn zdrojů (řádek 2 až řádek 5)   

      

  B:    P O T Ř E B Y   finančního vypořádání   

7. Pasivní finanční vypořádání příspěvkových organizací   

8. Součet vratek ř. 8.a) až ř. 8.d): 18 409,98 

  a) do státního rozpočtu  11 888,00 

  b) krajskému úřadu     

  c) SMO 6 521,98 

  d) ostatním ministerstvům   

9. Jiné potřeby  (př. jiné subjekty)    

10. Vypořádání účelových fondů  (převod ze ZBÚ do účel. fondů) 53 012,11 

11. Úhrn potřeb (ř. 7 až ř. 10) 71 422,09 

12. Účelové fondy v rámci ZBÚ   

13. Výše prostředků u ZBÚ po FV 2018 (ř.1 + ř.6 - ř.11 - ř.12) 10 830 917,95 
   

   

   

   

    

   

   

  

 
 
 
 
 
  

   

   



7.   INVENTARIZACE  

 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA  

HLAVNÍ INVENTARIZAČNÍ KOMISE  

ZA ROK 2018 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice  

IČ: 00845451 

Datum zpracování:  28.2.2019 

 

Datum zahájení inventarizace: 

3. 1. 2019 

 

Datum ukončení inventarizace: 

25. 1. 2019 

 

 

Inventarizační činnosti:  
Plán inventur 

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Dílčí inventarizační komise (dále jen „DIK“) 

postupovaly v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, a směrnicí  

č. 2/2015 o inventarizaci majetku a závazků. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. 

Podpisy členů DIK byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly. 

Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. 

Termíny inventur byly dodrženy. 

 

Proškolení členů DIK 

Proškolení proběhlo v budově Úřadu městského obvodu Michálkovice dne 13.12.2018. Provedení 

proškolení  je doloženo prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti 

práce při provádění inventury. 

 

Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů 

Během inventury došlo k úpravě inventarizačních položek dle přílohy č. 4. 

Inventarizace proběhla řádně na základě řádných podkladů, a to za účasti všech členů DIK. 

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a ostatních inventarizačních položek, který je 

zaznamenán v inventurních soupisech. 

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a ostatních inventarizačních položek. 

 

Inventarizace majetku byla provedena fyzickou kontrolou. Inventarizace ostatních inventarizačních 

položek byly provedeny porovnáním podkladů předaných odpovědnými osobami s účetním 

stavem.   

Inventarizace byla prováděná v členění na syntetické účty (SU) a analytické účty (AU). 

 

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventarizací 

Bez přijatých opatření.  

 

Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů 

Z  příloh č. 2 „Seznamy majetku navrženého k vyřazení a likvidaci“ vyplývají návrhy DIK č. 1, 

DIK č. 2, DIK č. 3, DIK č. 4, na vyřazení a likvidaci majetku. Návrh na vyřazení a likvidaci 

majetku bude připraven a radě městského obvodu předložen likvidační komisí, a to v souladu se 

směrnicí č. 4/2014 pro provádění vyřazování a likvidace movitého majetku městského obvodu 

Michálkovice. 

 



 

                                                                                                                                           Příloha 1A 

 

      
 Statutárního město Ostrava Městský obvod 

Michálkovice   

      Přehled o stavu majetku k 31.12.2018   

SU AU ORJ Text 
stav dle inventur              
k 31.12.2018 

022     Samostatné movité věci a SMV 2 286 169,25 

022 0400 0037 Samostatné movité věci a SMV- pracovní stroje a zařízení 180 242,00 

022 0400 0037 Samostatné movité věci a SMV 180 242,00 

022 0500 0037 Samostatné movité věci a SMV 260 627,25 

022 0500 0037 
Samostatné movité věci a SMV- přístroje a zvl. tech. 
Zařízení 260 627,25 

022 0600 0037 Samostatné movité věci a SMV 1 757 800,00 

022 0600 0055 Samostatné movité věci a SMV 87 500,00 

022 0600   Samostatné movité věci a SMV- dopravní prostředky 1 845 300,00 

028     Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 036 723,09 

028 0000 0033 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 376 945,00 

028 0000 0034 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 590,00 

028 0000 3604 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 62 924,00 

028 0000 3607 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 82 013,60 

028 0000 0037 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 339 594,81 

028 0000 0043 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 66 306,00 

028 0000 0055 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 117 311,60 

028 0000 0061 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 987 038,08 

902     Jiný dlouhodobý hmotný majetek 1 072 379,45 

902 0300 0036 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 99 098,50 

902 0300 0033 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 171 003,00 

902 0300 3004 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 52 200,00 

902 0300 3604 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 2 997,00 

902 0300 3607 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 73 263,98 

902 0300 0037 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 133 827,00 

902 0300 0043 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 51 802,00 

902 0300 0055 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 76 148,02 

902 0300 0061 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 410 909,95 

902 0300 3605 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 1 130,00 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                            Příloha 2A 

 

       Statutárního město Ostrava Městský obvod Michálkovice   

   
  Přehled ostatních účtů k 31.12.2018   

SU AU ORJ Text 
stav dle inventur              
k 31.12.2018 

013     Software X 

013 0000   Software X 

018     Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 

018 0000   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 

021     Budovy a stavby 104 430 689,72 

021 0100 0036 Budovy a stavby - bytové domy a bytové jednotky 61 167 201,05 

021 0100   Budovy a stavby - bytové domy a bytové jednotky 61 167 201,05 

021 0200 0033 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 8 425 439,20 

021 0200 0036 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 4 447 288,10 

021 0200 0043 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 158 675,00 

021 0200 0055 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 993 698,13 

021 0200 0061 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 6 732 360,16 

021 0200   Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 20 757 460,59 

021 0300 0036 Budovy a stavby - jiné nebytové domy nebytové jednotky 105 000,00 

021 0300 0037 Budovy a stavby 264 698,80 

021 0300   Budovy a stavby - jiné nebytové domy nebytové jednotky 369 698,80 

021 0400 0022 Budovy a stavby - komunikace a veřejné osvětlení 7 842 380,54 

021 0400 0037 Budovy a stavby - komunikace a veřejné osvětlení 4 595 104,08 

021 0400   Budovy a stavby - komunikace a veřejné osvětlení 12 437 484,62 

021 0500 0021 Budovy a stavby - jiné inženýrské sítě 7 390,00 

021 0500 0023 Budovy a stavby - jiné inženýrské sítě 3 744 959,50 

021 0500   Budovy a stavby - jiné inženýrské sítě 3 752 349,50 

021 0600 0000 Budovy a stavby - ostatní stavby 0,00 

021 0600 0022 Budovy a stavby - ostatní stavby 702 749,20 

021 0600 0031 Budovy a stavby - ostatní stavby 59 604,00 

021 0600 0033 Budovy a stavby - ostatní stavby 419 313,00 

021 0600 0036 Budovy a stavby - ostatní stavby 2 428 635,19 

021 0600 0037 Budovy a stavby - ostatní stavby 738 356,07 

021 0600 0043 Budovy a stavby - ostatní stavby 26 373,00 

021 0600 0055 Budovy a stavby - ostatní stavby 47 014,00 

021 0600 0061 Budovy a stavby - ostatní stavby 6 261,00 

021 0600 3604 Budovy a stavby - ostatní stavby 197 695,70 

021 0600   Budovy a stavby - ostatní stavby 4 626 001,16 

021 0602   Budovy a stavby - plochy hřišť a cvičišť 1 320 494,00 

021 0602   Budovy a stavby - plochy hřišť a cvičišť 1 320 494,00 

031     Pozemky 90 260 795,30 

031 0300   Pozemky - zahrady, pastviny, louky rybníky  2 035 447,84 

031 0310   Pozemky - zahrady, pastviny, louky rybníky (zatížené vecnými břemeny) 3 109 910,79 

031 0400   Pozemky - zastavěná plocha 15 171 036,25 

031 0410   Pozemky - zastavěná plocha (zatížené vecnými břemeny) 69 364 048,00 

031 0500   Pozemky - ostatní pozemky 285 446,00 

031 0510   Pozemky - ostatní pozemky (zatížené vecnými břemeny) 294 906,42 

041     Nedokončený dlouhodobý nehmotný májetek X 

041 0000   Nedokončený dlouhodobý nehmotný májetek X 



042     Nedokončený dlouhodobý hmotný májetek 10 273 341,32 

042 0000 0000 Nedokončený dlouhodobý hmotný májetek - stavby  10 273 341,32 

112     Materiál na skladě 19 970,00 

112 0101   Materiál na skladě - PHM 9 510,00 

112 0102   Materiál na skladě -  zlaté přívěsky 10 460,00 

139     Ostatní zásoby  1 000,00 

139 0000   Ostatní zásoby - služební pes 1 000,00 

192     Opravné položky k jiným pohledávkám z HČ -241 469,70 

192 0000   Opravné položky k jiným pohledávkám z HČ -241 469,70 

194     Opravné položky k odběratelům -745 389,00 

194 0000   Opravné položky k odběratelům -745 389,00 

199     Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 0,00 

199 0000   Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 0,00 

231     Základní běžný účet ÚSC 10 867 555,79 

231 0110   Základní běžný účet ÚSC -1649303369/0800 273 643,61 

231 0122   Základní běžný účet ÚSC -97-27187761/0710 34 920,06 

231 0310   Základní běžný účet ÚSC -27-1649303369/0800 9 776 698,75 

231 0610   Základní běžný účet ÚSC -19-1649303369/0800 782 293,37 

236     Běžné účty fondů ÚSC 1 439 483,13 

236 0100   Běžné účty fondů ÚSC - 1222-1649303369/0800 40 934,45 

236 0100   Běžné účty fondů ÚSC - 7611832/0800 1 398 548,68 

245     Jiné běžné účty 433 372,16 

245 0400   Jiné běžné účty - 6015-1649303369/0800 433 372,16 

261     Pokladna 0,00 

261 0101   Pokladna 0,00 

262     Peníze na cestě 0,00 

262 0100   Peníze na cestě 0,00 

262 0101   Peníze na cestě 0,00 

262 0110   Peníze na cestě 0,00 

263     Ceniny 0,00 

263 0103   Ceniny - stravenky 0,00 

311     Odběratelé 1 270 878,21 

311 0100   Odběratelé - neuhrazené faktury 1 211,21 

311 0110   Odběratelé - neuhrazené faktury - přeplatek z vyúčt. služeb 72 768,00 

311 0124   Odběratelé - neuhrazené došlé faktury (dobropisy) 0,00 

311 0240   Odběratelé - nájem hrobových míst 0,00 

311 0249   Odběratelé - hřbitov reklama 0,00 

311 0400   Odběratelé - krátkodobé nájmy (ostatní) 0,00 

311 0400 0033 Odběratelé - krátkodobé nájmy (kulturní dům) 0,00 

311 0400 0043 Odběratelé - krátkodobé nájmy (klub důchodců) 0,00 

311 0400   Odběratelé - krátkodobé nájmy  0,00 

311 0411 0021 Odběratelé - nájem pozemků 94 992,00 

311 0420 0033 Odběratelé - nájem kulturního domu 0,00 

311 0420 0036 Odběratelé - nájem bytů 1 012 780,00 

311 0420 0037 Odběratelé - nájem nebytových prostor 44 781,00 

311 0420 0043 Odběratelé - nájem klubu důchodců 0,00 

311 0420 0136 Odběratelé - penále (byty) 0,00 

311 0420 0236 Odběratelé - vyúčtování služeb (byty) 44 346,00 

311 0420 0336 Odběratelé - dlohodobé nájmy 0,00 

311 0420   Odběratelé - dlohodobé nájmy včeně příslušenství  1 101 907,00 

314     Krátkodobé poskytnuté zálohy 917 822,00 

314 0100   Krátkodobé poskytnuté zálohy - nenvestiční 0,00 

314 0110   Krátkodobé poskytnuté zálohy - vodné 269 489,00 

314 0130   Krátkodobé poskytnuté zálohy - plyn 576 539,00 

314 0140   Krátkodobé poskytnuté zálohy - el. energie 71 794,00 

315     Jiné pohledávky z hlavní činnosti 515 759,00 

315 0000   Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 



315 0100   Jiné pohledávky z hlavní činnosti - vystavené faktury 103 500,00 

315 0124   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - přijaté nekapit. přísp. a náhrady 0,00 

315 0250   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - přestupky 92 700,00 

315 0250 061 Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - soudní poplatky 24 859,00 

315 0410   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - popl. ze psů 5 700,00 

315 0430   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - užívání veřejného prostranství 0,00 

315 0560   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - správní poplatky 0,00 

315 0110   Jiné pohledávky z hlavní činnosti - smluvní pokuta 289 000,00 

321     Dodavatelé 137 674,08 

321 0000   Dodavatelé 137 674,08 

321 0100   Dodavatelé - pořízení investic 0,00 

324     Krátkodobé přijaté zálohy -720 944,10 

324 0149   Krátkodobé přijaté zálohy - služby k vyúčtování -720 944,10 

331     Zaměstnanci -58 157,00 

331 0100   Zaměstnanci -58 157,00 

333      Jiné závazky vůči zaměstnancům -374 709,00 

333 0000    Jiné závazky vůči zaměstnancům -374 709,00 

335     Pohledávky za zaměstnanci 0,00 

335 0019   Pohledávky za zaměstnanci - zálohy v pokladně 0,00 

336     Zúčtování s institucemi SP -164 782,00 

336 0200   Zúčtování s institucemi SP - zaměstnanec -34 009,00 

336 0210   Zúčtování s institucemi SP - zaměstnavatel -130 773,00 

337     Zúčtování s institucemi  ZP -71 397,00 

337 0100   Zúčtování s institucemi  ZP - zaměstnanec -23 807,00 

337 0110   Zúčtování s institucemi  ZP - zaměstnavatel -47 590,00 

342     Jiné přímé daně -46 543,00 

342 0100   Jiné přímé daně - daň ze závislé činnosti (zaměstnanci) -46 543,00 

343     Daň z přidané hodnoty 0,00 

343     Daň z přidané hodnoty 0,00 

345     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce  0,00 

345 194   Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce - příspěvky PO 0,00 

346     Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 

346 0110   Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi - SR 0,00 

348     Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 

348 0110   Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi - MSK 0,00 

349     Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 

349 0190   Závazky k vybraným místním vládním institucím - PO 0,00 

374     Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 

374 0110   Krátkodobé přijaté zálohy na transfery MSK 0,00 

377     Ostatní krátkodobé pohledávky 354 651,11 

377 0069   Ostatní krátkodobé pohledávky - zaokrouhlení DPH 0,00 

377 0109   Ostatní krátkodobé pohledávky - náklady k vyúčtování služeb 269 965,00 

377 0131   Ostatní krátkodobé pohledávky - náhrada škody 0,00 

377 0162   Ostatní krátkodobé pohledávky - náhrada škody (Serafín) 0,00 

377 0190   Ostatní krátkodobé pohledávky - dotace od MMO na MO 53 012,11 

377 0199   Ostatní krátkodobé pohledávky - dotace ze SR přes MMO 0,00 

377 0331   Ostatní krátkodobé pohledávky - přefakturace mezd 15 884,00 

377 0346   Ostatní krátkodobé pohledávky - sociální pohřeb 15 790,00 

378     Ostatní krátkodobé závazky   -10 251 759,92 

378 0062   Ostatní krátkodobé závazky - předpis DPH -117 010,00 

378 0112   Ostatní krátkodobé závazky - předfinancování -závazek vúči MMO -9 701 377,76 

378 0130   Ostatní krátkodobé závazky - mylná platba na VÚ 0,00 

378 0160   Ostatní krátkodobé závazky - mylná platba na PÚ 0,00 

378 0190   Ostatní krátkodobé závazky - vypořádáníúčelových fondů 0,00 

378 0400   Ostatní krátkodobé závazky - depozitní účet (ostatní) 0,00 

378 0440   Ostatní krátkodobé závazky - depozitní účet (omezená způsobilost) -433 372,16 

381     Náklady příštích období 0,00 



381 0190   Náklady příštích období - příspěvky PO 0,00 

383     Výdaje příštích období -53 012,11 

383 0190   Výdaje příštích období - vypořádání FSP -53 012,11 

384     Výnosy příštích období 0,00 

384 0603   Výnosy příštích období - (nájem OS NAŠI na rok 2016-podléhá DPH) 0,00 

385     Příjmy příštích období 46 374,27 

385 0190   Příjmy příštích období - finanční vypořádání 16 374,27 

385 0672   Příjmy příštích období - k účtu 672 30 000,00 

388     Dohadné účty aktivní - dotace MSK 9 840 395,75 

388 0110   Dohadné účty aktivní 0,00 

388 0403   Dohadné účty aktivní - transfery na pořízení dlouhod. majetku 8 023 395,75 

388 0672   Dohadné účty aktivní - výnosy vybraných místních vládních institucí 1 817 000,00 

389     Dohadné účty pasivní -587 558,97 

389 502   Dohadné účty pasivní - energie -544 458,97 

389 503   Dohadné účty pasivní - vodné,jiné -43 100,00 

401     Jmění účetní jednotky -235 849 441,47 

401 0100   Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody majetku 88 067,00 

401 0200   Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody majetku vlastním PO 40 931 716,82 

401 0300   Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody majetku -11 268 635,72 

401 0600   Jmění účetní jednotky - nalezený majetek -18 195,00 

401 0901   Jmění účetní jednotky - SU 901 z roku 2009 -261 998 287,57 

401 0933   Jmění účetní jednotky - SU 933 z roku 2009 -2 759 551,30 

401 0964   Jmění účetní jednotky - SU 964 z roku 2009 -557 751,75 

401 0965   Jmění účetní jednotky - SU 901 z roku 2009 -266 803,95 

403     Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -6 392 371,50 

403 0100   Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 1 631 024,25 

403 0800   Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -8 023 395,75 

406     Oceňovací rozdíly při změně metody 59 273 024,03 

406 0018   Oceňovací rozdíly při změně metody - k účtu 018 62 412,60 

406 0021   Oceňovací rozdíly při změně metody - k účtu 021 54 839 359,00 

406 0022   Oceňovací rozdíly při změně metody - k účtu 022 377 454,00 

406 0028   Oceňovací rozdíly při změně metody - k účtu 028 2 060 330,08 

406 0088   Oceňovací rozdíly při změně metody - dooprávkování majetku 157 612,00 

406 0100   Oceňovací rozdíly při změně metody - OP k účtu 315 90 348,60 

406 0194   Oceňovací rozdíly při změně metody - OP k odběratelům 348 279,25 

406 0199   
Oceňovací rozdíly při změně metody - OP k ostatním krátkodobým 

pohledávkám 142 767,50 

406 0300   Oceňovací rozdíly při změně metody - přeplatky soc. dávek min. let 41 712,00 

406 0901   Oceňovací rozdíly při změně metody - vyřazení majetku, odpisy 904 781,00 

406 0000   Oceňovací rozdíly při změně metody  247 968,00 

408     Opravy minulých období 5 219 217,40 

408 0500   Opravy minulých období - vyřazení majetku (plynofikace) 5 219 217,40 

419     Ostatní fondy -1 492 495,24 

419     Ostatní fondy - FSP -1 492 495,24 

431     Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 

431 0313   Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 

432     Nerozdělený zisk, ztráta minulých let 2 602 816,53 

432 0300   Nerozdělený zisk, ztráta minulých let 2 602 816,53 

901 0300   Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 22 559,00 

901 0300   Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 22 559,00 

909     Ostatní majetek 78 895 245,49 

909 0332   Ostatní majetek - MŠ Sládečkova 80 11 574 968,93 

909 0333   Ostatní majetek - ZŠ Ukříže 28 67 320 276,56 

915     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 3 448 025,10 

915 0300   Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 3 448 025,10 

955     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 6 392 371,50 

955 300   Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 6 392 371,50 



948     DPP za soudních sporů, správních aj. řízení 0,00 

948 0391   DPP za soudních sporů, správních aj. řízení 0,00 

966     DPZ z důvodu užív.ciz.maj.na zákl. sml. o výpůjčce -9 364 462,83 

966 0982  512 DPZ z důvodu užív.ciz.maj.na zákl. sml. o výpůjčce -9 364 462,83 

992     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 559,00 

992 0309   Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva - přísně zúčtovatelné tiskopisy 559,00 

994     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva -481 261,95 

994 0478   Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva - věcná břemena -481 261,95 

     

013     Software X 

013 0000   Software X 

018     Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 

018 0000   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 

021     Budovy a stavby 102 415 821,11 

021 0100 0036 Budovy a stavby - bytové domy a bytové jednotky 59 707 155,04 

021 0100   Budovy a stavby - bytové domy a bytové jednotky 59 707 155,04 

021 0200 0033 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 8 425 439,20 

021 0200 0036 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 4 447 288,10 

021 0200 0043 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 158 675,00 

021 0200 0055 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 993 698,13 

021 0200 0061 Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 6 732 360,16 

021 0200   Budovy a stavby - budovy pro služby obyvatelstvu 20 757 460,59 

021 0300 0036 Budovy a stavby - jiné nebytové domy nebytové jednotky 105 000,00 

021 0300 0037 Budovy a stavby 264 698,80 

021 0300   Budovy a stavby - jiné nebytové domy nebytové jednotky 369 698,80 

021 0400 0022 Budovy a stavby - komunikace a veřejné osvětlení 7 842 380,54 

021 0400 0037 Budovy a stavby - komunikace a veřejné osvětlení 4 595 104,08 

021 0400   Budovy a stavby - komunikace a veřejné osvětlení 12 437 484,62 

021 0500 0021 Budovy a stavby - jiné inženýrské sítě 7 390,00 

021 0500 0023 Budovy a stavby - jiné inženýrské sítě 3 744 959,50 

021 0500   Budovy a stavby - jiné inženýrské sítě 3 752 349,50 

021 0600 0000 Budovy a stavby - ostatní stavby 0,00 

021 0600 0022 Budovy a stavby - ostatní stavby 618 339,60 

021 0600 0031 Budovy a stavby - ostatní stavby 59 604,00 

021 0600 0033 Budovy a stavby - ostatní stavby 419 313,00 

021 0600 0036 Budovy a stavby - ostatní stavby 2 428 635,19 

021 0600 0037 Budovy a stavby - ostatní stavby 368 943,07 

021 0600 0043 Budovy a stavby - ostatní stavby 26 373,00 

021 0600 0055 Budovy a stavby - ostatní stavby 47 014,00 

021 0600 0061 Budovy a stavby - ostatní stavby 6 261,00 

021 0600 3604 Budovy a stavby - ostatní stavby 96 695,70 

021 0600   Budovy a stavby - ostatní stavby 4 071 178,56 

021 0602   Budovy a stavby - plochy hřišť a cvičišť 1 320 494,00 

021 0602   Budovy a stavby - plochy hřišť a cvičišť 1 320 494,00 

031     Pozemky 87 143 235,28 

031 0300   Pozemky - zahrady, pastviny, louky rybníky  1 425 920,72 

031 0310   Pozemky - zahrady, pastviny, louky rybníky (zatížené vecnými břemeny) 3 081 477,79 

031 0400   Pozemky - zastavěná plocha 15 264 376,35 

031 0410   Pozemky - zastavěná plocha (zatížené vecnými břemeny) 66 791 108,00 

031 0500   Pozemky - ostatní pozemky 285 446,00 

031 0510   Pozemky - ostatní pozemky (zatížené vecnými břemeny) 294 906,42 

041     Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek X 

041 0000   Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek X 

042     Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 538 172,78 

042 0000 0000 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - stavby  538 172,78 



 
112     Materiál na skladě 14 803,00 

112 0101   Materiál na skladě - PHM 6 803,00 

112 0102   Materiál na skladě -  zlaté přívěsky 8 000,00 

139     Ostatní zásoby  1 000,00 

139 0000   Ostatní zásoby - služební pes 1 000,00 

192     Opravné položky k jiným pohledávkám z HČ -84 096,10 

192 0000   Opravné položky k jiným pohledávkám z HČ -84 096,10 

194     Opravné položky k odběratelům -640 759,10 

194 0000   Opravné položky k odběratelům -640 759,10 

199     Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 0,00 

199 0000   Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 0,00 

231     Základní běžný účet ÚSC 8 896 168,04 

231 0110   Základní běžný účet ÚSC -1649303369/0800 1 946 481,87 

231 0122   Základní běžný účet ÚSC -97-27187761/0710 35 148,06 

231 0310   Základní běžný účet ÚSC -27-1649303369/0800 5 385 922,20 

231 0610   Základní běžný účet ÚSC -19-1649303369/0800 1 528 615,91 

236     Běžné účty fondů ÚSC 1 525 945,93 

236 0100   Běžné účty fondů ÚSC - 1222-1649303369/0800 25 941,35 

236 0100   Běžné účty fondů ÚSC - 7611832/0800 1 500 004,58 

245     Jiné běžné účty 272 242,44 

245 0400   Jiné běžné účty - 6015-1649303369/0800 272 242,44 

261     Pokladna 0,00 

261 0101   Pokladna 0,00 

262     Peníze na cestě 0,00 

262 0100   Peníze na cestě 0,00 

262 0101   Peníze na cestě 0,00 

262 0110   Peníze na cestě 0,00 

263     Ceniny 0,00 

263 0103   Ceniny - stravenky 0,00 

311     Odběratelé 1 147 829,41 

311 0100   Odběratelé - neuhrazené faktury 43 690,41 

311 0124   Odběratelé - neuhrazené došlé faktury (dobropisy) 0,00 

311 0240   Odběratelé - nájem hrobových míst 0,00 

311 0249   Odběratelé - hřbitov reklama 0,00 

311 0400   Odběratelé - krátkodobé nájmy (ostatní) 0,00 

311 0400 0033 Odběratelé - krátkodobé nájmy (kulturní dům) 0,00 

311 0400 0043 Odběratelé - krátkodobé nájmy (klub důchodců) 0,00 

311 0400   Odběratelé - krátkodobé nájmy  0,00 

311 0411 0021 Odběratelé - nájem pozemků 61 173,00 

311 0420 0033 Odběratelé - nájem kulturního domu 0,00 

311 0420 0036 Odběratelé - nájem bytů 970 396,00 

311 0420 0037 Odběratelé - nájem nebytových prostor 52 931,00 

311 0420 0043 Odběratelé - nájem klubu důchodců 0,00 

311 0420 0136 Odběratelé - penále (byty) 0,00 

311 0420 0236 Odběratelé - vyúčtování služeb (byty) 19 639,00 

311 0420 0336 Odběratelé - dlohodobé nájmy 0,00 

311 0420   Odběratelé - dlohodobé nájmy včeně příslušenství  1 042 966,00 

314     Krátkodobé poskytnuté zálohy 480 597,00 

314 0100   Krátkodobé poskytnuté zálohy - nenvestiční 0,00 

314 0110   Krátkodobé poskytnuté zálohy - vodné 241 800,00 

314 0130   Krátkodobé poskytnuté zálohy - plyn 226 168,00 

314 0140   Krátkodobé poskytnuté zálohy - el. energie 12 629,00 

315     Jiné pohledávky z hlavní činnosti 217 159,00 

315 0000   Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 

315 0100   Jiné pohledávky z hlavní činnosti - vystavené faktury 100 000,00 

315 0124   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - přijaté nekapit. přísp. a náhrady 0,00 



315 0250   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - přestupky 87 300,00 

315 0250 061 Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - soudní poplatky 24 859,00 

315 0410   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - popl. ze psů 5 000,00 

315 0430   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - užívání veřejného prostranství 0,00 

315 0560   Jiné pohledávky z  hlavní činnosti - správní poplatky 0,00 

321     Dodavatelé -245 320,55 

321 0000   Dodavatelé -191 290,55 

321 0100   Dodavatelé - pořízení investic -54 030,00 

324     Krátkodobé přijaté zálohy -702 998,62 

324 0149   Krátkodobé přijaté zálohy - služby k vyúčtování -702 998,62 

331     Zaměstnanci -47 420,00 

331 0100   Zaměstnanci -47 420,00 

333      Jiné závazky vůči zaměstnancům -394 023,00 

333 0000    Jiné závazky vůči zaměstnancům -394 023,00 

335     Pohledávky za zaměstnanci 0,00 

335 0019   Pohledávky za zaměstnanci - zálohy v pokladně 0,00 

336     Zúčtování s institucemi SP -167 650,00 

336 0200   Zúčtování s institucemi SP - zaměstnanec -34 602,00 

336 0210   Zúčtování s institucemi SP - zaměstnavatel -133 048,00 

337     Zúčtování s institucemi  ZP -75 491,00 

337 0100   Zúčtování s institucemi  ZP - zaměstnanec -25 176,00 

337 0110   Zúčtování s institucemi  ZP - zaměstnavatel -50 315,00 

342     Jiné přímé daně -42 152,00 

342 0100   Jiné přímé daně - daň ze závislé činnosti (zaměstnanci) -42 152,00 

343     Daň z přidané hodnoty 0,00 

343     Daň z přidané hodnoty 0,00 

345     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce  0,00 

345 194   Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce - příspěvky PO 0,00 

346     Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 

346 0110   Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi - SR 0,00 

348     Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 

348 0110   Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi - MSK 0,00 

349     Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 

349 0190   Závazky k vybraným místním vládním institucím - PO 0,00 

374     Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 

374 0110   Krátkodobé přijaté zálohy na transfery MSK 0,00 

377     Ostatní krátkodobé pohledávky 315 755,37 

377 0069   Ostatní krátkodobé pohledávky - zaokrouhlení DPH 0,00 

377 0109   Ostatní krátkodobé pohledávky - náklady k vyúčtování služeb 284 221,16 

377 0131   Ostatní krátkodobé pohledávky - náhrada škody 0,00 

377 0162   Ostatní krátkodobé pohledávky - náhrada škody (Serafín) 0,00 

377 0190   Ostatní krátkodobé pohledávky - dotace od MMO na MO 16 567,21 

377 0199   Ostatní krátkodobé pohledávky - dotace ze SR přes MMO 0,00 

377 0331   Ostatní krátkodobé pohledávky - přefakturace mezd 14 967,00 

377 0346   Ostatní krátkodobé pohledávky - sociální pohřeb 0,00 

378     Ostatní krátkodobé závazky   -302 422,44 

378 0062   Ostatní krátkodobé závazky - předpis DPH -30 180,00 

378 0130   Ostatní krátkodobé závazky - mylná platba na VÚ 170,61 

378 0160   Ostatní krátkodobé závazky - mylná platba na PÚ 0,00 

378 0190   Ostatní krátkodobé závazky - vypořádáníúčelových fondů 0,00 

378 0400   Ostatní krátkodobé závazky - depozitní účet (ostatní) 0,00 

378 0440   Ostatní krátkodobé závazky - depozitní účet (omezená způsobilost) -272 413,05 

381     Náklady příštích období 0,00 

381 0190   Náklady příštích období - příspěvky PO 0,00 

383     Výdaje příštích období -16 567,21 

383 0190   Výdaje příštích období - vypořádání FSP -16 567,21 

384     Výnosy příštích období 0,00 



384 0603   Výnosy příštích období - (nájem OS NAŠI na rok 2016-podléhá DPH) 0,00 

385     Příjmy příštích období 155 577,63 

385 0190   Příjmy příštích období - finanční vypořádání 3 577,63 

385 0672   Příjmy příštích období - k účtu 672 152 000,00 

388     Dohadné účty aktivní - dotace MSK 0,00 

388 0110   Dohadné účty aktivní 0,00 

389     Dohadné účty pasivní -147 900,00 

389 502   Dohadné účty pasivní - energie -113 000,00 

389 503   Dohadné účty pasivní - vodné,jiné -34 900,00 

401     Jmění účetní jednotky -233 226 254,31 

401 0100   Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody majetku 88 067,00 

401 0200   Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody majetku vlastním PO 40 409 437,48 

401 0300   Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody majetku -8 128 344,22 

401 0600   Jmění účetní jednotky - nalezený majetek -13 020,00 

401 0901   Jmění účetní jednotky - SU 901 z roku 2009 -261 998 287,57 

401 0933   Jmění účetní jednotky - SU 933 z roku 2009 -2 759 551,30 

401 0964   Jmění účetní jednotky - SU 964 z roku 2009 -557 751,75 

401 0965   Jmění účetní jednotky - SU 901 z roku 2009 -266 803,95 

406     Oceňovací rozdíly při změně metody 59 273 024,03 

406 0018   Oceňovací rozdíly při změně metody - k účtu 018 62 412,60 

406 0021   Oceňovací rozdíly při změně metody - k účtu 021 54 839 359,00 

406 0022   Oceňovací rozdíly při změně metody - k účtu 022 377 454,00 

406 0028   Oceňovací rozdíly při změně metody - k účtu 028 2 060 330,08 

406 0088   Oceňovací rozdíly při změně metody - dooprávkování majetku 157 612,00 

406 0100   Oceňovací rozdíly při změně metody - OP k účtu 315 90 348,60 

406 0194   Oceňovací rozdíly při změně metody - OP k odběratelům 348 279,25 

406 0199   Oceňovací rozdíly při změně metody - OP k ostatním krátkodobým pohledávkám 142 767,50 

406 0300   Oceňovací rozdíly při změně metody - přeplatky soc. dávek min. let 41 712,00 

406 0901   Oceňovací rozdíly při změně metody - vyřazení majetku, odpisy 904 781,00 

406 0000   Oceňovací rozdíly při změně metody  247 968,00 

408     Opravy minulých období 5 219 217,40 

408 0500   Opravy minulých období - vyřazení majetku (plynofikace) 5 219 217,40 

419     Ostatní fondy -1 542 513,14 

419     Ostatní fondy - FSP -1 542 513,14 

431     Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 

431 0313   Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 

432     Nerozdělený zisk, ztráta minulých let 638 349,55 

432 0300   Nerozdělený zisk, ztráta minulých let 638 349,55 

901 0300   Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 22 559,00 

901 0300   Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 22 559,00 

909     Ostatní majetek 77 013 206,15 

909 0332   Ostatní majetek - MŠ Sládečkova 80 11 284 065,79 

909 0333   Ostatní majetek - ZŠ Ukříže 28 65 729 140,36 

948     DPP za soudních sporů, správních aj. řízení 0,00 

948 0391   DPP za soudních sporů, správních aj. řízení 0,00 

966     DPZ z důvodu užív.ciz.maj.na zákl. sml. o výpůjčce -9 364 462,83 

966 0982  512 DPZ z důvodu užív.ciz.maj.na zákl. sml. o výpůjčce -9 364 462,83 

992     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 780,00 

992 0309   Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva - přísně zúčtovatelné tiskopisy 780,00 

994     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva -431 431,95 

994 0478   Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva - věcná břemena -431 431,95 

 


